

Living Nord Ejendomme ApS

CVR-nr.: 35225897

H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2022

Birger Møllevang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Living Nord Ejendomme ApS
H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: moellevang@privat.dk

CVR-nr: 35225897

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og drift af ejendomme i Danmark. Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets regnskab viser et overskud på kr. 9.429 hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der forventes en positiv indtjening i 2022 Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter udgangen af regnskabsåret, som kan have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		158.400	209.500
Eksterne omkostninger		-121.952	-169.521
Bruttoresultat		36.448	39.979
Resultat af ordinær primær drift		36.448	39.979
Øvrige finansielle omkostninger		-27.018	-28.346
Ordinært resultat før skat		9.430	11.633
Skat af årets resultat		0	-3.000
Årets resultat		9.430	8.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.430	8.633
I alt		9.430	8.633

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.576.677	2.526.677
Materielle anlægsaktiver i alt		2.576.677	2.526.677
Anlægsaktiver i alt		2.576.677	2.526.677
Likvide beholdninger		22.006	16.967
Omsætningsaktiver i alt		22.006	16.967
AKTIVER I ALT		2.598.683	2.543.644

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		28.193	18.764
Egenkapital i alt		108.193	98.764
Gæld til realkreditinstitutter		1.589.299	1.842.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.589.299	1.842.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.191	602.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.191	602.303
Gældsforpligtelser i alt		2.490.490	2.444.880
PASSIVER I ALT		2.598.683	2.543.644

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0